様式第１０号（第１０条関係）

  年  月  日

朝霞市市民活動団体支援補助金事業実績報告書

 朝霞市長 宛

団体所在地

団体名称

代表者氏名

   年  月  日付け第   号で交付（変更）決定の通知を受けた補助

対象事業が完了したので、朝霞市市民活動団体支援補助金交付要綱第１０条の

規定により、下記のとおり報告します。

事業名

実施年月日  年   月   日

事業経費  円

交付（変更）決定額               円

事業概要

事業実施場所

参加人数                人

本事業に係る他の補

助金・助成金の有無